
sexta-feira, 14 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01613 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2022 
 

P.A.: Nº 0230/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: IGQ INSTITUTO GESTÃO DE QUALIDADE SERVIÇOS EM 
GESTÃO PÚBLICA E APOIO EM ATIVIDADES TÉCNICAS E CIENTIFICA EIRELI – CNPJ: 07.800.326/0001-
42– OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA EM GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA, COM FINALIDADE DE EXECUTAR SUAS AÇÕES NA 
SECRETARIA DE SAÚDE DE UAUÁ/BA, INCLUSIVE NAS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA, DE 
ACORDO COM A ORDEM DE SERVIÇOS EMITIDA PELO CONTRATANTE, OBEDECENDO ÀS 
ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E CONDIÇÕES CONSTANTES DOS ANEXOS I E II DO EDITAL DO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2021 – VALOR GLOBAL: R$ 59.988,00 (CINQUENTA E NOVE MIL E 
NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES 
ORÇAMENTÁRIAS: 12.16 – ATIVIDADES: 2.013 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.35.00 - FONTES DE 
RECURSOS: 00 VIGÊNCIA: 12/01/2022 A 12/12/2022 – DATA DA ASSINATURA: 12/ 01/ 2022. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30D5EBED9E2BD2EE0E9475D1AF2A78DB


		2022-01-14T16:32:15-0300




